
UCHWAŁA NR XXVI/222/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do 31 grudnia 2041 r. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami)  
Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Ostroróg umowy dzierżawnej 
z Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 160  
02-326  Warszawa na czas oznaczony do 31 grudnia 2041 r., której 
przedmiotem jest niezabudowana część działki ewidencyjnej  18/2 o powierzchni 
5,9 m2 położona w obrębie geodezyjnym miasta Ostroróg dla których praw Sąd 
Rejonowy w Szamotułach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW - 
P01A/00001824/8. Przedmiot dzierżawy zostanie wykorzystany na posadowienie 
szafy telekomunikacyjnej wraz z przyłączem telekomunikacyjnym 
i elektrycznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C48B3-E0CE-421B-902F-F5324086DADE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVI/222/2021

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 29 marca 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym do Rada Miejska w Ostrorogu upoważnia do zawarcia

umowy przez Gminę Ostroróg z Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą

w Warszawie Al. Jerozolimskie 160  02-326 Warszawa na czas oznaczony do

31 grudnia 2041 r.

Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki ewidencyjnej 18/2

o powierzchni 5,9 m2 położona w obrębie geodezyjnym miasta Ostroróg

stanowiąca mienie komunalne Gminy Ostroróg która zostanie wykorzystany na

posadowienie szafy telekomunikacyjnej wraz z przyłączem telekomunikacyjnym

i elektrycznym.

W szafie telekomunikacyjnej zostaną zainstalowane urządzenia, które są

obecnie zainstalowane w lokalu użytkowym w budynku administracyjnym

Urzędu.

Wysokość miesięcznego czynszu dzierżawnego zostanie ustalona umownie

pomiędzy stronami umowy.

Obecnie do zawarcia tej umowy potrzebna jest zgoda Rady Miejskiej

w Ostrorogu wyrażona w formie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52C48B3-E0CE-421B-902F-F5324086DADE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

